
 بازار تهران

این بازار یکی از شهر تهران است.  تاریخی و از جاهای دیدنیهای بنایکی از  بازار بزرگ تهران

ترین مراکز خرید ایران است که تنوع بسیار زیادی در فروش اجناس و کالاهای مختلف دارد. مهم

بازارچه مخصوص خود را دارد و رسد برای هر بخشی بازار تهران که قدمت آن به دوران صفویه می

رسند. اگر قصد خرید هر نوع کالا با تنوع بالا را دارید اجناس به صورت عمده و خرده به فروش می

 بهتر است سری به بازار بزرگ تهران بزنید.

 

 بازار تهراندرباره 

گویند متعلق به زمان به زمان ناصرالدین شاه تعلق دارد و برخی دیگر میبرخی معتقدند این بازار 

باز بوده به صورت سررسد این بازار متعلق به دوران صفویه است که شاه طهماسب است. به نظر می

و بعدها در زمان ناصرالدین شاه مسقف شده است. این بازار علاوه بر اهمیت اقتصادی از نظر سیاسی 



اند که در کاسبان بازار بزرگ تهران بوده دی دارد چنان چه در دوره مشروطهیار زیانیز اهمیت بس

 مقابل حکومت ایستادگی کردند. 

 

 های مختلف بازار تهرانبخش

 

 مسجد جامع تهران

عتیق قدیمی ترین مسجد تهران است که در جنب بازار تهران و نرسیده مسجد جامع تهران یا مسجد 

های این مسجد عمری هزار ساله دارد. ر دارد. بر اساس شواهد یکی از شبستانبه خیابان پامنار قرا

تاریخ دقیقی از زمان ساخت این مسجد در دسترس نیست اما شواهد به جای مانده بیانگر این است 

هایی از دوران صفویه و قاجار نیز به چشم مرمت و بازسازی رد. همچنینکه به دوران آل بویه تعلق دا

  خورد.می

 

 امام زاده زید

 این مکان به دوران پس از اسلام تعلق دارد در قسمت انتهایی بازار بزازان قرار دارد.

 

 آرامگاه لطفعلی خان زند

حکومت را بدست گرفت و پس از  1200خرین پادشاه سلسله زندیه بود در سال لطفعلی خان که آ

ها به عنوان به قتل رسید. مقبره لطفعلی خان تا مدت قاجار سال فرمانروایی به دست آقامحمدخان 9

 شده است. این آرامگاه در حال حاضر در کنار امام زاده زید قرار گرفته است.انبار فرش استفاده می

 

 مئوسیبارتوقکلیسای تادئوس و 



 1187کشد که در سال نام اولین کلیسای ایران را بر دوش می مئوسیو بارتوق کلیسای تادئوس

تتاح شده و در چهارراه مولوی قرار دارد. در حیاط این کلیسا سنگ قبر اشراف زیادی از کشورهای اف

 روسیه و انگلستان قرار دارد.

 

 های بازار تهرانتیمچه

ها، تیمچه ابوتراب در بازار پاچنار و تیمچه مهدیه تیمچه حاجب الدوله در سبزه میدان بازار کفاش

 گلوبندک.در چهارراه 

 

 های بازار تهرانبازارچه

دوبی، رضا، ها، دروازه نو، خلیج فارس، امیر، آهنگران، پردیس، پرسپولیس، بین الحرمین، خیاط

 مسجد، ریتحر لوازم، هایلوئیک، شیک، هاکفاش، هیصریق، آبادعباس، یطوسزرگرها، زید، سرپولک، 

 .کینو  نوروزخان، نجارها، یمل، مسگرها، جامع

 

 بهترین زمان بازدید از بازار تهران

دانید تهران شهری چهارفصل است و بازار تهران هم در اکثر نقاط به صورت مسقف همانطور که می

توانید از بازار تهران های سال باشید و در هر فصلی میباشد. پس نیازی نیست که نگران فصلمی

 دیدن کنید.

 

 زمان بازدید از بازار تهران

باشد. همچنین در باز می 17تا  8:30گ تهران به جز جمعه و ایام تعطیل رسمی از ساعت بازار بزر

 فعالیت دارد. 14روزهای پنجشنبه تا ساعت 

 



 مسیرهای دسترسی بازار تهران

های مولوی، مصطفی خمینی، پانزده خرداد و خیام قرار دارد. و بین خیابان 12بازار تهران در منطقه 

 خرداد است. 15مترو به بازار بزرگ تهران مترو همچنین نزدیک ترین 

  

 


